Idioma/ Text: Llatí. Joan 17:1-5, 20-23, 26 

Ioanem 17, 1-5  

[...] Pater venit hora, clarifica Filium tuum,  ut Filius tuus clarificet te: sicut 

dedisti ei potestatem omnis carnis,  ut omne,  quod dedisti ei,  det eis vitam 

aeternam. Haec est autem vita aeterna:  ut cognoscant te,  solum verum 

Deum et quem misisti Iesum Christum. Ego te clarificavi super terram: 

opus consummavi quod dedisti mihi ut faciam: et nunc clarifica me tu Pater 

apud temet ipsum claritatem quam habui, priusquam mundus esset,  apud 

te.  

Ioanem 17, 20-23  

[...]sed et pro eis qui credituri sunt per verbum eorum in me: ut omnes 

unum sint,  sicut tu Pater in me,  et ego in te,  ut et ipsi in nobis unum sint : 

ut mundus credat,  quia tu me misisti. Et ego claritatem quam dedisti mihi,  

dedi eis: ut sint unum sicut nos unum sumus. Ego in eis et tu in me ut sint 

consummati in unum.  
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Ioanem 17, 26 

Et notum feci eis nomen tuum, et notum faciam: ut dilectio, qua dilexisti 

me, in ipsis sit, et ego in ipsis 

Data de composició: 23 de maig de 1963. 

Manuscrit: BC  

M 6852/. Hològrafa. Tinta negra. Text en llatí. Paper vegetal.  

Edició: Inèdit 

Estrena: No s’ha estrenat. 

Enregistrament: No s’ha enregistrat. 

Tècnica compositiva: Dodecafònica. Sèrie que es  presenta per primera 

vegada de manera clara al compàs 31. Sèrie intervàlica: 6-1-3-4-2-3-2-2-4-

2-3 

Comentari: La banda magnètica la va realitzar A. Lewin-Richter. 

Bibliografia: CHARLES, Agustí. 2005. Dodecafonismo y serialismo en 

España. Compositores y obras. València: Rivera editores.  
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Número Catàleg: TR-SOL1968/1 

Títol: DOS MOTETS 

Incipit: 

I.-Pietà 

II.- Stillung Mariae mit dem Auferstandenen 

Forma: Lied 

Instrumentació: Soprano i Orgue.  

Durada: 6 min. 

Idioma/ Text: Alemany. Poemes Pietà i Stillung Mariae mit dem 

Auferstandenen del libre Das Marien Leben de Rainer Maria Rilke. 

I.- Pietà. 

Jetzt wird mein Elend voll, und namenlos / erfüllt es mich. Ich starre wie 

des Steins. 

Inneres starrt. /Hart wie ich bin, weiß ich nur Eins:/ Du wurdest groß - /.... 

und wurdest groß, / um als zu großer Schmerz/ ganz über meines Herzens 

Fassung/ hinauszustehn.  

Jetzt liegst du quer durch meinen Schooß,/jetzt kann ich dich nicht mehr/ 

gebären 
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II.- Vom Tode Mariae 

Wer hat bedacht, daß bis zu ihrem Kommen / der viele Himmel